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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   El Bili Benqasmi, Mohammed Amin ****3986 28024356 - CP INF-PRI SAN LORENZO 21,5AU 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   El Bili Benqasmi, Mohammed Amin ****3986 28024356 - CP INF-PRI SAN LORENZO 21,5AU 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Amaya Muza, Casandra

   El Khattabi El Mahdali, Anas

   El Khattabi El Mahdali, Mounir

   El Marnissi Ezzahraoui, Mohamed

   Ezakani Fernández de Vega, Omar

   Femenía Del Pozo, Olivia

   Gómez-Pastrana Cejas, Daniela

   González Guisasola, Yael

   Herguera González, Claudia

   Hontoria Álvarez, Jaime

   Jimeno Díaz, Héctor

   Lafuente Llobet, Martín

   López López-Barranco, Candela

   Martínez Monfort, Jorge

   Martin-More De la Peña, Nikko

   Mónaco Marazuela, Rita

   Moreno Dinu, Delia

   Moreno Pérez, César

   Pastor Navarro, Simón Olivo

   Puente García, Unai

   Sánchez Wallheimer, Gabriel

   Seiferth Conejo, Lena

   Tapia Roca, Inés de

   Cole Sancho, Miguel Harrison

   Múgica Mazarrón, Ana

****0688

****8714

****9476

****7234

****7046

****3371

****6483

****2109

****5124

****7760

****2808

****2891

****2779

****1643

****1479

****9999

****6621

****0112

****6574

****4380

****4811

****2154

****6476

****2682

****0873

28024071 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
NAVAHONDA
28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE 
ZARZALEJO
28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE 
ZARZALEJO
28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE 
ZARZALEJO
28060361 - CP INF-PRI SAN BARTOLOME

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28029780 - CPR INF-PRI-SEC LOS PEÑASCALES

28060361 - CP INF-PRI SAN BARTOLOME

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
ALFONSO XII
28024071 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
NAVAHONDA
28060361 - CP INF-PRI SAN BARTOLOME

28024071 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
NAVAHONDA
28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE 
ZARZALEJO
28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28024071 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
NAVAHONDA
28024071 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
NAVAHONDA
28060361 - CP INF-PRI SAN BARTOLOME

28060361 - CP INF-PRI SAN BARTOLOME

28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE 
ZARZALEJO
28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER

28060385 - IES MIGUEL DE CERVANTES
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Alonso Paz, Antón

   Martin García, Sara

   Martín Paz, Raúl

   Palomo Gómez, Marina

   Yebra Cruz, Tirso

   López López-Barranco, María

   Navidad Fernández, Guillermo

   Samaniego Otavalo, Roberto

   Serra Martin, Alberto

   Aguado Mataix, Casilda

   Belló Pérez, Claudia

   Fernández Jiménez, Daniel

   Rebolleda Crespo, Laura

   Palomo Gómez, Alba

****716

****2952

****761

****608

****3694

****259

****262

****798

****416

****718

****6698

****751

****914

****994

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28046111 - IES ALPEDRETE

28045839 - IES VALMAYOR

28077889 - IES MALALA YOUSAFZAI

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28046558 - IES GREGORIO PECES-BARBA

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28064160 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPES DE 
ASTURIAS

28012901 - CPR INF-PRI-SEC NATIVIDAD DE 
NUESTRA SEÑORA
28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28057751 - IES SIERRA DE GUADARRAMA

28050562 - IES SAPERE AUDE
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2
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Amaya Muza, Casandra

   González Guisasola, Yael

   Martínez Monfort, Jorge

   Hontoria Álvarez, Jaime

   Femenía Del Pozo, Olivia

   Jimeno Díaz, Héctor

   Ezakani Fernández de Vega, Omar

   Gómez-Pastrana Cejas, Daniela

   Martin-More De la Peña, Nikko

   Sánchez Wallheimer, Gabriel

   Lafuente Llobet, Martín

   Puente García, Unai

   Pastor Navarro, Simón Olivo

   Herguera González, Claudia

   Tapia Roca, Inés de

   El Marnissi Ezzahraoui, Mohamed

   El Khattabi El Mahdali, Anas

   El Khattabi El Mahdali, Mounir

   Moreno Pérez, César

   López López-Barranco, Candela

   Moreno Dinu, Delia

   Seiferth Conejo, Lena

   Mónaco Marazuela, Rita

   Múgica Mazarrón, Ana

   Cole Sancho, Miguel Harrison

****0688

****2109

****1643

****7760

****3371

****2808

****7046

****6483

****1479

****4811

****2891

****4380

****6574

****5124

****6476

****7234

****8714

****9476

****0112

****2779

****6621

****2154

****9999

****0873

****2682

28024071 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
NAVAHONDA
28060361 - CP INF-PRI SAN BARTOLOME

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
ALFONSO XII
28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28024071 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
NAVAHONDA
28060361 - CP INF-PRI SAN BARTOLOME

28029780 - CPR INF-PRI-SEC LOS PEÑASCALES

28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE 
ZARZALEJO
28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE 
ZARZALEJO
28060361 - CP INF-PRI SAN BARTOLOME

28060361 - CP INF-PRI SAN BARTOLOME

28060361 - CP INF-PRI SAN BARTOLOME

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE 
ZARZALEJO
28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE 
ZARZALEJO
28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE 
ZARZALEJO
28024071 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
NAVAHONDA
28024071 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
NAVAHONDA
28024071 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
NAVAHONDA
28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER

28060385 - IES MIGUEL DE CERVANTES
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4
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4
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3
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Martín Paz, Raúl

   Palomo Gómez, Marina

   Alonso Paz, Antón

   Yebra Cruz, Tirso

   Martin García, Sara

   Navidad Fernández, Guillermo

   López López-Barranco, María

   Serra Martin, Alberto

   Samaniego Otavalo, Roberto

   Aguado Mataix, Casilda

   Rebolleda Crespo, Laura

   Fernández Jiménez, Daniel

   Belló Pérez, Claudia

   Palomo Gómez, Alba

****761

****608

****716

****3694

****2952

****262

****259

****416

****798

****718

****914

****751

****6698

****994

28046111 - IES ALPEDRETE

28045839 - IES VALMAYOR

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28077889 - IES MALALA YOUSAFZAI

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION

28046558 - IES GREGORIO PECES-BARBA

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28064160 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPES DE 
ASTURIAS

28057751 - IES SIERRA DE GUADARRAMA

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28012901 - CPR INF-PRI-SEC NATIVIDAD DE 
NUESTRA SEÑORA

28050562 - IES SAPERE AUDE

4

2

2

2

0

3,5

2

2

0

13

12

7,5

3,5

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


